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                               برپایى مواکب توسط اهل سنت
امسـال در اسـتان های مرزی شرق و غرب کشور و مسیرهای 

منتهی به مرزهای کشـور عراق توسـط خادمان و خادم یاران 

آسـتان قدس رضوی، موکب های مختلف پذیرایی و اسـکان 

زائـران برپا شـد. علاوه بر مرزهـای غربی کشـور، در مرزهای 

شرقـی از جمله دوغارون ویـژه زائران افغانسـتانی و میرجاوه 

و ریمـدان ویـژه زائـران پاکسـتانی موکب هـای اسـکان و 

پذیرایی برپا شـد.

در مـرز میرجـاوه مجتمـع رفاهـی و خدماتـی در فضایـی بـه 

وسعت ۵ هکتار با امکانات کامل برای زائران پاکستانی آماده 

و با همـکاری خادمیاران، خدمات لازم به زائران ارائه شـد.

برپایـی مواکـب حسـینی در مـرز تمرچین و مرزهـای جنوب 

شرق کشـور توسـط اهل سـنت نیز یکی از نمادهـای وحدت 

بین مسـلمانان در کشـور ماسـت که بـه خوبی انجام شـد.

                               برپایى 57 موکب در کشور عراق
خدمت رسانی آستان قدس رضوی با کمک شبکه خادمیاری 

در مرزهـای غربـی و جنـوب غربـی کشـور نیـز بـه زائـران در 

حـوزه اسـکان و پذیرایـی انجـام و آشـپزخانه مرکـزی مهـران 

نیز بـه ارائه خدمـات پرداخت.

سـال گذشـته ۶۰۰ هـزار وعـده غذایـی توسـط آشـپزخانه 

مرکـزی مهـران طبـخ و میـان زائـران توزیع شـد که ایـن مهم 

در سـال جـاری نیز بـا قوت انجـام گرفـت و خدمت رسـانی تا 

۲۲ مـاه صفـر ادامـه یافت.

در کشـور عـراق نیـز از کربـلا تـا سـامرا ۵۷ موکـب پذیرایی و 

اسـکان زائـران توسـط خادمـان و خادمیـاران بـارگاه منـور 

رضوی برپا شـد کـه خدمات متنوعی را به عاشـقان حسـینی 

ارائـه مـی دهند.بـه دلیـل اینکـه  اربعیـن در فصل گرمـا قرار 

گرفتـه اسـت، کارخانه یخ با ظرفیـت تولید ۱۲ تن در روز را در 

مهـران فعـال و اقـلام تهیه شربـت نیز تأمیـن و بیـن موکب ها 

توزیع شد.

                               از پیش بینى آب و یخ تا اشترودل
بـرای تأمیـن آب و یـخ در عـراق  دو سـال پیـش ۱۰ میلیـون 

قوطی آب و ۴۰ هزار قالب یخ و سال گذشته ۸ میلیون قوطی 

آب خریـداری و بیـن موکب هـای ایرانی و عراقی توزیع شـد.

بـرای خدمت رسـانی بـه زائران اربعین حسـینی بـا همکاری 

خیـران در فاصلـه اول تـا دهم ماه صفـر که هنـوز موکب های 

عراقـی کار خـود را آغـاز نکرده انـد،

۳۰۰ هزار«ساندویج اشترودل»در 

اطراف حرم مطهر علوی توسط آستان 

قدس رضوی توزیع شـد.

در حوزه پزشـکی نیز در مرز مهران ۴

دستگاه اتوبوس بیمارستانی مستقر 

شـد و در عراق نیز گروه های پزشکی 

خادمیـار در طول مسـیر پیاده روی 

مسـتقر و بـه ارائه خدمـات درمانی و 

دارویی بـه زائران پرداختند.
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